- 139.60-61 *planissime* g : *manifestissime* G - σαφέστατα
 139.68 *differens* g : *diversa* G - διάφορος
 139.68 *litterae* g : *verbi* G - τῆς λέξεως
 140.71 *quod* g : *quia* G - ὅτι
 140.72-73 *irascibilis* g : *irascitivum* G - τὸ θυμικόν
 140.73-74 *concupiscibilis* g : *concupisitivum* G - τὸ ἐπιθυμητικόν
 140.74-75 *rationabilis* g : *ratiocinativum* G - τὸ λογιστικόν
 140.75 *et* g : *autem* G - δὲ? καὶ?
 140.76-77 *disgregatae* g : *discretae* G - διακενριμένων
 140.82-83 *id est* [idem To] g : *hoc est* G - τουτέστι
 140.85-86 *substantiam* g : *essentiam* G - οὐσίαν

2. Same word, different inflections

- 133.28 *sit* g : *est* G - ἔστιν
 133.36-37 [postquam ...] *dixerit* g : [cum] *dixisset* G - εἰπὼν
 133.37-38 *ostendat* g : *ostenderet* G - δεῖξῃ
 135.86-87 *solis* ... *dicti* g : [de ...) *dicto sole* G - τοῦ ... φερομένου ἡλίου
 135.94 *esset* g : *sit* G - ἔστι? Or rather no Greek counterpart?
 135.94 *haec* g : *hoc* G - τὸ
 135.99 *diceremus* g : *dicemus* G - εἴποιμεν
 135.8 *diceret* g : *dicat* G - λέγοι
 136.22-23 *in promptu habentem* g : *in promptu habens* G - προχειριζόμενον
 136.30-31 [quando ...] *fit* g : [cum ...] *fiat* G - γένηται
 136.55-56 *dubitabit* [dubitav' To] g : *dubitaret* G - ἀπορήσειν
 137.62-63 *suspicabitur* g : *suspicaretur* G - ὑποπτεύσειν? ὑπονοήσοι? ὑπονοήσειν?
 137.63-64 *dicit* g : *diceret* G - λέγει
 137.82-83 *est* g : *sit* G - ἔστιν
 138.11-12 *dicebamus* g : *diximus* G - ἐλέγομεν
 138.13-14 *proprium* [sc. *actum*] g : *propriam* [sc. *operationem*] G - οἰκείαν
 139.60 *appellaret* g : *appellabit* [*appellavit* codd.] G - προσαγορεύσειν
 140.82-83 *separatum* g : *separata* G - χωριστὸν

3. Deliberate additions or omissions by the translator

- 133.18-19 *intellectu* add. g
 133.23 *est* add. g
 133.30 *in* add. G
 133.45 *et* g : om. G - καὶ
 133.45 *videtur* add. g
 134.56 *et* g : om. G - καὶ
 134.76 *est* add. G [est etiam g? (vide P)]
 135.86 *et* g : om. G - καὶ
 135.87 *de* add. G
 135.88 *solare* add. g
 135.1 *existentis* add. G
 135.2 *qui* G : om. g - ὁ
 135.13 *quidem* add. g
 135.14 *quidem* g : om. G - -περ
 136.54 *est* add. g
 137.82 *est* add. G
 138.11 *quidem* g : om. G - -περ
 139.34 *cum* add. G

- 139.48 *referendo add. g* (*an ut referendo ad intellectum add. g et ut ad intellectum add. G?*)
 139.51 *morian ... id est add. G*
 139.54 *quidem g : om. G - περ*
 139.68 *est add. G*
 140.72 *sit add. g*
 140.79 *quod dicitur g : om. G - τὸ*
 140.81 *quod dicitur g : om. G - τὸ*

4. Different word order

Two preliminary notes:

By '(~ R)' we indicate that the word order of the reconstructed Greek text agrees with that of the immediately preceding quotation from g or G.

In addition to that, we indicate by '(~ R*)' that the word order is confirmed by one of the Greek sources (quotation from Aristotle, scholia, Sophonias).

- 132.9-10 *anima vegetativa g : vegetativa anima G (~ R)*
 133.17-18 *secundum habitu<m> vocato [+ intellectu] g (~ R) : vocato secundum habitum G*
 133.26-27 *in his inquirere g : inquirere in his G (~ R)*
 133.36-37 *postquam prius ... dixerit g : prius cum dixisset G (~ R)*
 133.43-44 *non in omnibus consideret<ur> intellectus g (~ R) : intellectus non videtur in omnibus G*
 133.51-52 *in ipsis his g (~ R) : in his ipsis G*
 134.57 *animae potentis g (~ R) : potentis animae G*
 134.65-66 *ab evidentioribus eadem intentione g : eadem intentione ab evidentioribus G (~ R)*
 134.79 *animae genus alterum g (~ R*) : alterum genus animae G*
 134.82-83 *partem totius animae rationalem g (~ R*) : totius animae rationalem ... partem G*
 135.88-89 *quod in aere provenit g (~ R*) : factum in aere G*
 135.00-1 *huius aequivocae vocis "Aiax" g : huius vocis "Aiax" aequivocae [+ existentis] G*
 135.11-12 *ait Aristoteles esse intellectum g (~ R) : intellectum ait esse Aristoteles G*
 136.26-27 *actus sine potentia g : sine potentia actus G (~ R*)*
*136.40-42 pronuntiat separatam esse hanc particulam animae g (~ R) : separatam esse hanc partem
animae enuntiat G*
 136.44-45 *his quae hic dicuntur resistere g (~ R) : contrariari his quae hic dicuntur G*
 136.46 *esse [et codd.] putans g : putans esse G (~ R)*
 137.57-58 *de intellectu dixit ipso g (~ R) : de ipso intellectu dixit G*
 137.67-68 *maxime corrumperetur utique g (~ R*) : maxime utique corrumperetur G*
 137.71-72 *actu intellectum g (~ R) : intellectum actu G*
 137.74-75 *potentia in nobis g : in nobis potentia G (~ R)*
 137.80-83 *est non dicere quod ... iste est g (~ R) : est dicere quod ... non sit ille G*
 137.82 *iste est g : sit ille G*
*137.89-90 Alexander autem suspicatus fuit actu intellectum ab Aristotele dici conditorem g (~ R) :
Suspicatus autem fuit Alexander actu intellectum conditorem dici ab Aristotele G*
*138.98-3 hoc quod [inv. : quod hoc To] dicitur de actu intellectu ... quomodo Aristoteles dicat
de divino intellectu g : de intellectu actu hoc dictum ostendens non de intellectu divino Aristotelem
dicentem G (~ R)*
*138.4-6 non aiunt nunc dici ab Aristotele intellectum conditorem g (~ R) : conditorem intellectum
[quidem codd.] non aiunt nunc dici ab Aristotele G*
 138.14-15 *ipsum ait esse particulam g : partem ipsum esse dicat G (~ R)*
 139.33 *est neutri generis g : neutri generis est G*
 139.35 *masculine ipsum g (~ R) : ipsum masculine G*
 139.54-55 *partium anime videlicet g (~ R) : videlicet partium anime G*
140.81-83 intelligendum pro magnitudine g (~ R) : pro magnitudine intelligendum G